
東京都ジュニア短水路記録会　6月

競技No. : 152 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

11-12歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 CSｾｲｼﾞｮｳ 一般 29.31  2:00.98
1 大津　慶太 ｵｵﾂ ｹｲﾀ 小6 29.31 29.31 (  0.57)
2 田村　泰嗣 ﾀﾑﾗ ﾀｲｼ 中1 33.50 1:02.81 ( +0.45)
3 熊谷　武尊 ｸﾏｶﾞｲ ﾀｹﾙ 小6 29.93 1:32.74 ( +0.55)
4 髙木　　京 ﾀｶｷﾞ ｷｮｳ 中1 28.24 2:00.98 ( +0.24)

2 2/6 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 31.60  2:04.76
1 西村　舜平 ﾆｼﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 小6 31.60 31.60 (  0.60)
2 神谷琥太郎 ｶﾐﾔ ｺﾀﾛｳ 小6 34.84 1:06.44 ( +0.40)
3 宇野　絢斗 ｳﾉ ｹﾝﾄ 小5 30.16 1:36.60 ( +0.26)
4 市原　悦希 ｲﾁﾊﾗ ｴﾂｷ 小6 28.16 2:04.76 ( +0.11)

3 2/3 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 33.86  2:05.35
1 福田　大翔 ﾌｸﾀﾞ ﾋﾛﾄ 小6 33.86 33.86 (  0.65)
2 岩島　聡希 ｲﾜｼﾏ ｿｳｷ 中1 33.46 1:07.32 ( +0.24)
3 萬歩　丈瑠 ﾏﾝﾌﾞ ﾀｹﾙ 小6 30.33 1:37.65 ( +0.34)
4 戸塚　遊泉 ﾄﾂﾞｶ ﾕｲ 中1 27.70 2:05.35 ( +0.14)

4 2/4 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 一般 33.65  2:05.44
1 小林　奏介 ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ 小6 33.65 33.65 (  0.64)
2 深山　　奏 ﾐﾔﾏ ｿｳ 小6 33.35 1:07.00 ( +0.05)
3 築地　香尚 ﾂｷｼﾞ ｺｳｼｮｳ 中1 29.62 1:36.62 ( +0.21)
4 加藤　天人 ｶﾄｳ ｿﾗﾄ 小6 28.82 2:05.44 ( +0.23)

5 2/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 小学 31.77  2:06.24
1 志太　　新 ｼﾀﾞ ｱﾗﾀ 小6 31.77 31.77 (  0.62)
2 平井ジョシュア ﾋﾗｲ ｼﾞｮｼｭｱ 小6 33.88 1:05.65 ( +0.47)
3 吉本　怜央 ﾖｼﾓﾄ ﾚｵ 小5 31.74 1:37.39 ( +0.45)
4 久保田悠生 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳｾｲ 小6 28.85 2:06.24 ( +0.31)

6 2/7 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 30.57  2:07.40
1 石川　　峻 ｲｼｶﾜ ｼｭﾝ 中1 30.57 30.57 (  0.58)
2 加藤　人和 ｶﾄｳ ﾄﾜ 中1 36.09 1:06.66 ( +0.34)
3 八重樫　颯 ﾔｴｶﾞｼ ｿﾗ 小6 30.74 1:37.40 ( +0.29)
4 恩田　　光 ｵﾝﾀﾞ ﾋｶﾙ 小6 30.00 2:07.40 ( +0.52)

7 2/1 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 34.04  2:10.49
1 笠井　健臣 ｶｻｲ ｹﾝｼﾝ 中1 34.04 34.04 (  0.56)
2 山崎　真寛 ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾋﾛ 小6 39.05 1:13.09 ( +0.40)
3 佐藤　　彫 ｻﾄｳ ｴﾙ 小5 31.57 1:44.66 ( +0.26)
4 松尾　耀介 ﾏﾂｵ ﾖｳｽｹ 中1 25.83 2:10.49 ( +0.47)

8 2/0 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 csﾐﾅﾐｾﾝｼ 小学 32.71  2:11.35
1 神谷　蓮生 ｶﾐﾀﾆ ﾚﾝｷ 小6 32.71 32.71 (  0.59)
2 原田　海吏 ﾊﾗﾀﾞ ｶｲﾘ 小6 36.95 1:09.66 ( +0.23)
3 伊藤　　逞 ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 小5 32.47 1:42.13 ( +0.35)
4 倉石　航希 ｸﾗｲｼ ｺｳｷ 小6 29.22 2:11.35 ( +0.46)

9 1/3 東  京 TSSたまがわ TSSﾀﾏｶﾞﾜ 一般 31.05  2:11.58
1 千葉　大夢 ﾁﾊﾞ ﾋﾛﾑ 小6 31.05 31.05 (  0.56)
2 木下　晴人 ｷﾉｼﾀ ﾊﾙﾄ 小6 38.91 1:09.96 ( +0.33)
3 佐藤　敦士 ｻﾄｳ ｱﾂﾄ 中1 31.03 1:40.99 ( +0.38)
4 尾棹　斗真 ｵｻｵ ﾄｳﾏ 小6 30.59 2:11.58 ( +0.32)

10 1/4 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 一般 31.29  2:13.24
1 江口　　怜 ｴｸﾞﾁ ﾚｲ 小6 31.29 31.29 (  0.48)
2 植田　　有 ｳｴﾀ ﾕｳ 小6 42.56 1:13.85 ( +0.30)
3 柿元省太郎 ｶｷﾓﾄ ｾｲﾀﾛｳ 中1 29.69 1:43.54 ( +0.31)
4 平本　有志 ﾋﾗﾓﾄ ﾕｳｼ 小6 29.70 2:13.24 ( +0.29)
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2/9 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 中学 33.64 失格
1 中村　琉碧 ﾅｶﾑﾗ ﾙｲ 中1 33.64 33.64 (  0.62)
2 太田　樹暉 ｵｵﾀ ｲﾂｷ 中1 40.26 1:13.90 ( +0.14)
3 中村　涼雅 ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳｶﾞ 中1 29.75 1:43.65 ( +0.15)
4 土屋　将悟 ﾂﾁﾔ ｼｮｳｺﾞ 中1 ( -0.07)

1/5 東  京 トピレック ﾄﾋﾟﾚｯｸ 一般 棄権
1
2
3
4

2/8 東  京 アクラブ調布 ｱｸﾗﾌﾞ CH 一般 棄権
1
2
3
4
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